
UnivIS - Raumplan MG2/02.03 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
22.4.2019

Di
23.4.2019

Ü-Arbeiten in der
Lernwerkstatt

HS- Heterogenität aus
interdisziplinärer Perspektive
(Kurs A)

Lehramt: Grundlagen der
Erziehung / Vertiefungsseminar:
Heterogenität in
interdisziplinärer Perspektive

S-Didaktik der Grundschule

Werkstatt-Seminar & Did.
Betreuung

Mathematisches Oberseminar
(auch zur
Examensvorbereitung)

Mi
24.4.2019

S-Begleitveranstaltung zum
JUMP-Praktikum

S-Abschlussarbeiten in der
Didaktik der Grundschule

Werkstatt-Seminar & Did.
Betreuung

Theorie-Praxis von Mathematik
Lehren und Lernen in der
Grundschule

Theorie-Praxis von Mathematik
Lehren und Lernen in der
Grundschule

Do
25.4.2019

S-Didaktik der Grundschule

S-Perspektiven des
Sachunterrichts -
Kompetenzorientiert Lehren
und Lernen

S-Perspektiven auf und im
Sachunterricht Gruppe I
(Basisseminar)

S-Didaktik der Grundschule

Fr
26.4.2019

S-Didaktik der Grundschule

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Ute Franz (Tel. 0951/863 3051,
ute.franz@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 22.4.2019 bis 28.4.2019

Einzeltermine vom 22.4.2019 bis 28.4.2019

Stand: Freitag, 27 September 2024 08:20:16


