UnivIS - Raumplan MG2/02.03

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 22.4.2019	Di 23.4.2019	Mi 24.4.2019	Do 25.4.2019	Fr 26.4.2019
08:00		Ü-Arbeiten in der Lernwerkstatt		S-Didaktik der Grundschule	
09:00			S-Begleitveranstaltung zum JUMP-Praktikum		
10:00		HS- Heterogenität aus interdisziplinärer Perspektive (Kurs A)	S-Abschlussarbeiten in der Didaktik der Grundschule	S-Perspektiven des Sachunterrichts - Kompetenzorientiert Lehren und Lernen	S-Didaktik der Grundschule
11:00		Lehramt: Grundlagen der Erziehung / Vertiefungsseminar: Heterogenität in interdisziplinärer Perspektive		unu Lernen	
12:00		S-Didaktik der Grundschule	Werkstatt-Seminar & Did. Betreuung	S-Perspektiven auf und im Sachunterricht Gruppe I (Basisseminar)	
13:00				S-Didaktik der Grundschule	
14:00		Werkstatt-Seminar & Did. Betreuung	Theorie-Praxis von Mathematik Lehren und Lernen in der Grundschule		
15:00					
16:00		Mathematisches Oberseminar (auch zur Examensvorbereitung)	Theorie-Praxis von Mathematik Lehren und Lernen in der Grundschule		
17:00		Examensyot berenting)	Granuschule		